
お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位        　　　　　　　　　　　　　　　　TCT-705010TCT-705010TCT-705010TCT-705010
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1997199719971997年６月年６月年６月年６月

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社アバールデータ株式会社アバールデータ株式会社アバールデータ株式会社アバールデータ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　情報システム事業部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　営業部

　　　　　　　　　ｲﾝﾃﾘｼﾞｪﾝﾄｼﾘｱﾙﾓｼﾞｭｰﾙ　ｲﾝﾃﾘｼﾞｪﾝﾄｼﾘｱﾙﾓｼﾞｭｰﾙ　ｲﾝﾃﾘｼﾞｪﾝﾄｼﾘｱﾙﾓｼﾞｭｰﾙ　ｲﾝﾃﾘｼﾞｪﾝﾄｼﾘｱﾙﾓｼﾞｭｰﾙ AVME-350  AVME-350  AVME-350  AVME-350 製造中止のお知らせ製造中止のお知らせ製造中止のお知らせ製造中止のお知らせ

　　　　拝啓、皆様には益々のご盛況のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社におきましては約１１年間に渡りお客様にご愛顧戴いておりました

ＡＶＭＥ－３５０を製造中止とさせて戴くことになりましたのでご案内いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

―――　記　―――

製造中止の理由と致しましては、使用デバイスの生産中止に伴う安定供給が不可能にな

った為であります。弊社と致しましても部材の確保を行い製品の安定供給を行って参りま

したが、これ以上の御提供が事実上不可能となりました。

　　●　主な生産中止デバイス　　SC681154C2N40　　割込みハンドラ

　　　　　　　　　　　　　　　MC68008P8　　　ＣＰＵ

後継機種としましては平行販売しておりますＡＶＭＥ－３５２ＡＶＭＥ－３５２ＡＶＭＥ－３５２ＡＶＭＥ－３５２へのご検討をお願い申し

上げます。本製品は通信ﾓｼﾞｭｰﾙとしての性能において、ＡＶＭＥ－３５０の上位機種に位

置しております。

※詳細資料は別途ご請求下さい。

ＡＶＭＥ－３５０のメンテナンスは９８年１月を起点とし、向こう５年間保証いたしま

す。但し保守用部材の入手に支障をきたす場合はこの限りではございませんのでご了承の

程お願いいたします。

引き続き、弊社ＡＶＭＥシリーズのご愛顧をお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上


